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Område:
Land: Blandet kasse

Alkohol:

Forkæl dig selv med med fjerde udgave af vores
populære Bestseller-Boksen, som denne gang indeholder
seks af vores bedst sælgende vin - fra Spanien, Frankrig,
Italien, USA og Tyskland.

Det her er simpelthen bare en smagekasse for vinelskere.

Vinbeskrivelse:
1 fl. Carmel Road Monterey Pinot Noir 2021
Carmel Road Winery - Californien, USA
Carmel Road Pinot Noir er en rødfrugtet Pinot Noir, der med sin
fine mineralitet fremstår forfriskende elegant. Den
transparente røde farve efterfølges af en indsmigrende næse
med jordbær, kirsebær, skovbund, krydderier, vanilje og en
underliggende mineralitet. I smagen går den rødfrugtede stil
igen, så den forekommer elegant, mundvandsfremkaldende og
afbalanceret frem for tung og høj-alkoholisk. Kort og godt en
saftig og letløbende Pinot Noir, der med sin rødfrugtede,
saftige frugt og sit diskrete fad-touch fremstår både harmonisk
og frisk.

93 POINT | Winewherever
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1 fl. Barbera d'Alba Superiore, Froi 2022
Massimo Rivetti - Piemonte, Italien
Barbera Froi er en ærkeklassisk Barbera, som ærligt og
utæmmet viser, hvor ren og frisk en Barbera-vin kan fremstå,
når den ikke sminkes med egetræsfade. Vinen står med en
klar, let-transparent rød farve og indsmigrende, elegante
aromaer af jordbær, modne hindbær, blomme og lakrids. I
munden smyger frugten sig blødt og saftigt over tungen - og
næsten helt tanninfri, som Barbera-druen jo i sig selv er. Dertil
sprællende og levende syrespjæt, som bare gør den
imponerende charmerende og smukt afbalanceret. Et røverkøb
af en Barbera for dig, der elsker den klassiske Barbera-stil.
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1 fl. Spätburgunder 2021
Spindler Lindenhof - Pfalz, Tyskland
Vinen har en lys-transparent rød farve og en frisk, elegant,
rødfrugtet og kølig næse med kirsebær og tranebær. I smagen
er den så frisk og letløbende, at den farligt nemt drikkes i alt
for store slurke! En tysk rødvin, som både vil overraske folk
med hang til de sarte røde Bourgogne-vine syd for Beaune,
men som faktisk også kan overraske de gæster, som normalt
ikke er til rødvin. Drik denne elegante, saftige vin lettere
afkølet til lette retter eller server den en lun dag på terrassen.
Så skal du se, hvor hurtigt en rødvin egentlig kan drikkes!
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1 fl. Côtes du Rhône 2022
Villa des Grès - Rhône, Frankrig
Villa des Grès er en herlig madvenlig Côtes du Rhône, som
bare er tro mod sin oprindelse. Her i årgang 2022 fremstår
Villa des Grès med charmerende aromaer af kirsebær,
hindbær, lakrids og krydrede undertoner. I smagen viser den
god frugtfylde og mundvandsdrivende saftig syre samt en
middellang, afbalanceret eftersmag. Et Côtes du Rhône-kup ud
over det sædvanlige.
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1 fl. Ramón do Casar, Treixadura 2023
Ramón do Casar - Galicien, Spanien
Ramón do Casars Treixadura er en strålende, ”ren” og
nærmest burgundisk udgave af en hvidvin, som flertallet falder
på halen over. Vinen fremstår klar gul i farven med forfinede
aromaer af hvide blomster, citrus, gule æbler, græs og hvid
peber. I smagen demonstrerer den på smuk vis, hvor præcis
og syrefrisk Treixadura kan være under de rigtige forhold.
Veltilpasset og ”ren” frugtkoncentration med en tilpas rank og
fokuseret syre, så helhedsindtrykket balancerer yndefuldt.
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1 fl. Robert Weil, Riesling Tradition 2022
Weingut Robert - Weil Rheingau, Tyskland
I modsætning til topserien kommer druematerialet fra marker
udenfor Weils ikoniske marker omkring Kiedrich. Her har man
lavet aftaler med nogle kvalitetsbevidste vinbønder, som
dyrker markerne efter manuelle principper og begrænser
høstudbytter. Efter høsten selekteres og presses druerne
nænsomt, hvorefter gæringen foregår under
temperaturkontrollerede forhold på stål. Lagringen foregår
efterfølgende på gærresterne, hvorefter vinen tappes. Vinens
klare, strågule farve efterfølges af rene, givende aromaer med
pære, lime, hvide ferskner, gule æbler og våde sten, mens den
i munden balancerer den bløde, tilnærmelige frugt med en
mundvandsdrivende, saftig syre og en sprød mineralitet. En
yderst charmerende og afbalanceret Riesling, der med sin lette
sødme og forfriskende syre rammer en imponerende bred
smag.
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